29 апреля 2022 года N 89-РГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О РЕАЛИЗАЦИИ РЕШЕНИЙ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с частью 4.1 статьи 5 Федерального закона от 6 марта 2006 года N 35-ФЗ "О

противодействии терроризму", в целях реализации решений антитеррористической комиссии в

Свердловской области по вопросу о мерах по предотвращению террористических угроз и

готовности сил и средств оперативного штаба в Свердловской области к реагированию в период

подготовки и проведения мероприятий, приуроченных к Празднику Весны и Труда, Дню Победы,

Дню России (протокол от 20.04.2022 N 2):

1. Главам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, исключить факты проведения массовых мероприятий, посвященных Празднику Весны и

Труда, Дню Победы, Дню России, на объектах (территориях), не соответствующих требованиям к

антитеррористической защищенности объектов (территорий).

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Заместителя

Губернатора Свердловской области А.Р. Салихова.

3. Настоящее Распоряжение опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской области

Е.В.КУЙВАШЕВ

29 апреля 2022 года

N 89-РГ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=385031&date=10.01.2023&dst=46&field=134